
 
 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
 

(МИНЮСТ РД) 
 

ПРИКАЗ 
 
«10» июня 2016 г.                                                                            № 61-ОД 
 

   г. Махачкала 
 

о назначении ответственного за осуществление 
мониторинга изменений федерального законодательства  

и законодательства Республики Дагестан 
в соответствующей сфере правоотношений 

  
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Республики Дагестан 

от 27 апреля 2016 года № 113 «Об утверждении Положения о порядке проведения 
органами исполнительной власти Республики Дагестан мониторинга изменений 
федерального законодательства и законодательства Республики Дагестан»,  

 
приказываю :  
 
1. Назначить ответственного за осуществление мониторинга изменений 

федерального законодательства и законодательства Республики Дагестан в 
соответствующей сфере правоотношений, заместителя министра юстиции 
Республики Дагестан – Ханову Загидат Магомед-Гаджиевну. 

2. Начальнику отдела информационных технологий и использования 
документов Т.Ф. Кочетковой разместить настоящий приказ на официальном сайте 
Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 
 
Министр                                                                                             Х.Э. Пашабеков 


